DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO FINANCEIRA E
SUSTENTABILIDADE: COMO TRABALHAR ESSAS DUAS TEMÁTICAS NOS ANOS
INICIAIS de autoria de FABIOLA SANTOS MARTINS DE ARAUJO OLIVEIRA, foi publicado
nos CONEDU - Educação matemática (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-019-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/87445

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/87445